АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2025

№ 71
Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 27 сентября 2019 г. № 346а «Об утверждении государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области», постановлением Администрации Колпашевского района от 24.12.2021 № 1520 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района», решением Думы Колпашевского района от 27.03.2025 № 42 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества.

2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, установленного в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, производится в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» (далее – МО «Чажемтовское сельское поселение») за счет средств субсидии в 2025 году, предоставленной из областного бюджета в размере 273 159,86 (двести семьдесят три тысячи сто пятьдесят девять) рублей 86 копеек и бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МО «Чажемтовское сельское поселение» в целях софинансирования которых предоставлена субсидия, в размере 32 901 (тридцать две тысячи девятьсот один) рубль 61 копейка, средств бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в размере 32 835 (тридцать две тысячи восемьсот тридцать пять) рублей 22 копейки.

3. Определить Главным распорядителем средств, указанных в пункте 2 настоящего постановления – Администрацию Чажемтовского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы поселения

   О.Г. Даниловский